



Soluções em Informática
Fone 66 3541 4640 / 66 3541 1053

VENDEDOR: LUCAS RIBAS

CONTATO : (66) 99680-6591

FIXO : (66) 3541-4640

G. V. B. PINHEIRO

CNPJ : 14.074.287/0001-09

G.V.B PINHEIRO EIRELI
CNPJ: 14.074.287/0001-09

CLIENTE: CDCE EEPG PALMITAL
CONTATO: PROFESSORA HELEN

Proposta Comercial		Nº 563/2025	
Vendedor: Nilson		DATA: 10/12/2025	
MANUTENÇÃO DO CFTV E SUBSTITUIÇÃO DO CABOS		VALOR	
ITEMS	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	TOTAL
01	CABO BLINDADO EXTERNO ALUMINIO COBREADO DUPLA CAPA	200	1.050,00
02	CONECTOR CONEX 1000 P4 MACHO - INTELBRAS	4	16,00
03	FORTE CONVERSOR AUT AC/DC 12,8V 5A EF 1205 P/N 4820011 INTELBRAS	1	156,00
VALOR DOS PRODUTOS			R\$ 1.222,00
01	MANUTENÇÃO VIDEO BALUN PASSIVO VB 500/501 P INTELBRAS	8	160,00
02	INSTALAÇÃO DA FONTE CONVERSOR	1	80,00
03	MANUTENÇÃO DAS CAIXAS DE PASSAGEM P/ CAMERAS VBOX 1100 P/N 4568008	8	160,00
04	PASSAGEM DE CABO BLINDADO EXTERNO ALUMINIO COBREADO DUPLA CAPA	200,00	600,00
VALOR DO SERVIÇO			R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA			R\$ 2.222,00



DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR U.	VALOR T.
CABO BLINDADO EXTERNO ALUMINIO COBREDO DUPLA CAPA	200	6,80	1.360,00
CONECTOR CONEX 1000 P4 MACHO - INTELBRAS	4	5,00	20,00
FONTE CONVERSOR AUT AC/DC 12,8V 5A EF 1205	1	175,00	175,00
		VALOR T	R\$ 1.555,00
MANUTENÇÃO VIDEO BALUN PASSIVO VB 500/501 P INTELBRAS	8	30,00	240,00
INSTALAÇÃO DA FONTE CONVERSOR	1	95,00	95,00
MANUTENÇÃO DAS CAIXAS DE PASSAGEM P/ CAMERAS VBOX 1100 P/N 4568008	8	35,00	280,00
PASSAGEM DE CABO BLINDADO EXTERNO ALUMINIO COBREDO DUPLA CAPA	240,00	720,00	720,00
		VALOR T	R\$ 1.335,00
VALOR TOTAL			R\$ 2.890,00

08.399.936/0001-41

MONATA DOS SANTOS AGUIAR

2.020.855.000-00

Assinatura de Monata dos Santos Aguiar



SOLUÇÕES EM UM SÓ LUGAR
(66) 99689-1111
 Colíder - MT

DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR U.	VALOR T.
CABO BLINDADO EXTERNO ALUMINIO COBREADO DUPLA CAPA	200	7,10	1.420,00
CONECTOR CONEX 1000 P4 MACHO - INTELBRAS	4	10,00	40,00
FONTE CONVERSOR AUT AC/DC 12,8V 5A EF 1205	1	189,00	189,00
VALOR T			R\$ 1.649,00
MANUTENÇÃO VIDEO BALUN PASSIVO VB 500/501 P INTELBRAS	8	45,00	360,00
INSTALAÇÃO DA FONTE CONVERSOR	1	105,00	105,00
MANUTENÇÃO DAS CAIXAS DE PASSAGEM P/ CAMERAS VBOX 1100 P/N 4568008	8	40,00	320,00
PASSAGEM DE CABO BLINDADO EXTERNO ALUMINIO COBREADO DUPLA CAPA	260,00	780,00	780,00
VALOR T			R\$ 1.565,00
VALOR TOTAL			R\$ 3.214,00

40.997.798/0001-02

C. PEREIRA DO CARMO

RUA MACHADO DE ASSIS, Nº 431 -
 N SRA. DA GUIA

CEP: 78.500-000 - COLÍDER-MT

Maria Luiza